Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5395/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, manutenção no Ginásio Municipal “Denis Vianna” localizado na Rua Almirante Barroso no bairro Parque Residencial Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, solicite manutenção no Ginásio Municipal “Denis Vianna” localizado na Rua Almirante Barroso no bairro Parque Residencial Frezarin, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador buscando por providencias e manutenções principalmente na parte elétrica do referido ginásio de esportes, haja vista que o mesmo encontra-se com diversas tomadas estragadas e soltas, comprometendo a segurança dos usuários do local, além disso, em diversos pontos não há lâmpadas instaladas, sendo necessárias medidas urgentes para o bom uso do espaço e atendimento aos atletas.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 11 de novembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]
Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

7022da2a-23ed-4f18-a7ab-68ac4a97f374.png
PROTOCOLO 10199/2016 - 11/11/2016 16310

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg